
Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197064

III. Otras Resoluciones

Consejería de Sanidad

955 Servicio Canario de la Salud. Dirección Gerencia del Hospital Universitario de 
Gran Canaria Dr. Negrín.- Resolución de 15 de febrero de 2019, por la que se 
acuerda la publicación de la Resolución provisional de la Presidente del Comité 
de Evaluación de carrera profesional del personal de gestión y servicios de esta 
Dirección Gerencia, de acuerdo con el procedimiento ordinario excepcional previsto 
en la Instrucción 2/2018, del Director, que aprueba la relación provisional de las 
solicitudes de interesados que no reúnen los requisitos y condiciones necesarios 
para el encuadramiento en ningún nivel/grado superior al que tengan, en su caso, 
reconocido, la relación provisional de las solicitudes desestimadas de interesados 
que no superan la correspondiente evaluación de los méritos acreditados, así como 
la relación provisional de las solicitudes estimadas, y se acuerda la apertura de un 
trámite de audiencia.

El Comité de Evaluación de Carrera Profesional para el personal de gestión y servicios 
del Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín, se constituyó por Resolución nº 
1542, de 23 de abril de 2018, de la Dirección Gerencia, designándose a las personas que lo 
componen.

En cumplimiento de lo establecido en el Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por 
el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal sanitario de 
formación profesional y del personal de gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud 
(SCS) (BOC nº 6, de 9 de enero de 2008); modificado por el Decreto 231/2008, de 25 
de noviembre (BOC nº 239, de 28 de noviembre), dicho Comité emite Resolución por la 
que se aprueba la relación provisional de las solicitudes de interesados que no reúnen los 
requisitos y condiciones necesarios para el encuadramiento en ningún nivel/grado superior 
al que tengan, en su caso, reconocido, la relación provisional de las solicitudes desestimadas 
de interesados que no superan la correspondiente evaluación de los méritos acreditados, así 
como la relación provisional de las solicitudes estimadas.

Igualmente, el Comité de Evaluación de referencia ha acordado la apertura de trámite 
de audiencia por un plazo de diez (10) días hábiles contados a partir del siguiente al de 
la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, en el que los 
interesados podrán:

• Reclamar contra el grado en el que se les propone encuadrar, aportando los documentos 
necesarios para justificar los períodos de servicios prestados que pretendan hacer valer (en 
caso de acreditación de servicios previos deben hacerlo mediante presentación de modelo 
“Anexo I”, recogido en la Ley 70/1978, de reconocimiento de servicios previos en la 
Administración Pública -BOE nº 9, de 10 de enero-).

• Reclamar por la posible exclusión de la relación o los errores que pudieran observar, 
aportando los documentos justificativos en los que apoyen su reclamación (en caso de 
acreditación de servicios previos deben hacerlo mediante presentación del modelo “Anexo 

Página 

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197065

I”, recogido en la Ley 70/1978, de reconocimiento de servicios previos en la Administración 
Pública -BOE nº 9, de 10 de enero-).

• Renunciar a su encuadramiento en la carrera profesional.

En virtud de la Resolución del Director del Servicio Canario de la Salud, de 10 de enero 
de 2008, por la que se delega en las Gerencias de Atención Primaria, Direcciones Gerencias 
de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, el ejercicio de determinadas competencias 
en materia de carrera profesional del personal de gestión y servicios del Servicio Canario 
de la Salud (BOC nº 21, de 30 de enero), sin perjuicio de la aplicación de la Resolución 
de 27 de febrero de 2018 del Director del SCS (BOC nº 48, de 8 de marzo), por la que 
se revoca parcialmente la delegación, en las Gerencias de Atención Primaria, Direcciones 
Gerencias de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, del ejercicio de determinadas 
competencias en orden a la aplicación del Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, 

R E S U E L V O:

Único.- Publicar en el Boletín Oficial de Canarias, en la página web del Servicio Canario 
de la Salud, y en la Intranet del Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín, la 
Resolución con sus anexos de la Presidente del Comité de Evaluación de Carrera Profesional 
para el personal de gestión y servicios de esta Dirección Gerencia.

El texto íntegro de la Resolución, es el siguiente:

RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN DEL PERSONAL SANITARIO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE GRAN CANARIA DR. NEGRÍN, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL 
DEL PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS ADSCRITO A ESTA DIRECCIÓN GERENCIA QUE, 
HABIENDO ADQUIRIDO LA CONDICIÓN DE PERSONAL FIJO DEL SERVICIO CANARIO 
DE LA SALUD CON ANTERIORIDAD AL 31 DE JULIO DE 2018, SE ENCUADRAN O NO EN 
LOS DISTINTOS GRADOS DEL SISTEMA DE CARRERA PROFESIONAL DE ACUERDO CON 
EL PROCEDIMIENTO ORDINARIO EXCEPCIONAL, Y SE ACUERDA LA APERTURA DE UN 
TRÁMITE DE AUDIENCIA.

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- La carrera profesional constituye una modalidad de promoción horizontal que 
permite, sin necesidad de cambiar de puesto de trabajo, progresar dentro de un sistema 
predeterminado de niveles o grados de ascenso consecutivos y remunerados, como 
reconocimiento al grado de desarrollo o perfeccionamiento alcanzado en el ejercicio de una 
determinada profesión.

La Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los 
servicios de salud (BOE nº 301, de 17 de diciembre), la define en su artículo 40.2 como ... 
el derecho de los profesionales a progresar, de forma individualizada, como reconocimiento 
a su desarrollo profesional en cuanto a conocimientos, experiencia y cumplimiento de los 
objetivos de la organización a la cual prestan sus servicios.

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197066

Segundo.- El Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el 
modelo de carrera profesional del personal sanitario de formación profesional y del personal de 
gestión y servicios del Servicio Canario de la Salud (SCS) (BOC nº 6, de 9 de enero de 2008); 
modificado por el Decreto 231/2008, de 25 de noviembre (BOC nº 239, de 28 de noviembre), 
posibilita a los profesionales el acceso y/o encuadramiento en el correspondiente grado de la 
carrera profesional y, en su caso, la percepción del correspondiente complemento retributivo.

Tercero.- Por Resolución de 10 de enero de 2008, del Director del SCS (BOC nº 21, de 
30 de enero), se delegó en las Gerencias de Atención Primaria, Direcciones Gerencias de 
Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, el ejercicio de determinadas competencias 
en orden a la aplicación del Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y 
desarrolla el modelo de carrera profesional del personal sanitario de formación profesional 
y del personal de gestión y servicios del SCS, modificado por el Decreto 231/2008, de 
25 de noviembre. En particular, se delega la competencia para nombrar a los miembros y 
secretario, con sus respectivos suplentes, del Comité de Evaluación a constituir en el ámbito 
de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín y también la 
resolución de los procedimientos de encuadramiento ordinario en el correspondiente grado 
de carrera profesional. Todo ello, sin perjuicio de la aplicación de la Resolución de 27 de 
febrero de 2018 del Director del SCS (BOC nº 48, de 8 de marzo), por la que se revoca 
parcialmente la delegación, en las Gerencias de Atención Primaria, Direcciones Gerencias de 
Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, del ejercicio de determinadas competencias 
en orden a la aplicación del Decreto 421/2007, de 26 de diciembre.

Cuarto.- La Disposición adicional décimo sexta, apartado 1, de la Ley 7/2017, de 27 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 
2018 (BOC nº 250, de 30 de diciembre de 2017), desde el 1 de enero de 2018 levanta 
la suspensión del reconocimiento de encuadramiento en los distintos grados o niveles de 
carrera profesional, tanto por el procedimiento ordinario como por los procedimientos 
extraordinarios, del personal estatutario fijo, funcionario de carrera o personal laboral fijo 
que presta servicios en los centros del SCS, inicialmente establecida por la Disposición 
adicional trigésimo quinta de la Ley 11/2010, de 30 de diciembre, de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2011, mantenida por las sucesivas leyes de 
presupuestos hasta el 31 de diciembre de 2017.

En este sentido, la citada Disposición adicional en su apartado tercero, introduce un 
procedimiento ordinario excepcional respecto a lo establecido en el Decreto regulador de la 
carrera profesional del personal de gestión y servicios del SCS que resulta de aplicación por 
una sola vez en el ejercicio 2018, y cuya resolución compete a las Gerencias/Direcciones 
Gerencias.

Quinto.- Siendo preciso clarificar determinadas cuestiones respecto al régimen aplicable 
y articular los elementos esenciales del procedimiento a seguir al amparo de lo previsto en la 
indicada disposición adicional y en el referido Decreto de la carrera profesional del personal 
de gestión y servicios, por la Dirección del SCS se dicta la Instrucción nº 2/2018, relativa al 
régimen aplicable y procedimiento a seguir para el encuadramiento en los distintos grados 
o niveles de carrera profesional del personal del SCS, modificada parcialmente por la 
Instrucción nº 6/2018 y por la Instrucción nº 7/2018.

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197067

Sexto.- Mediante Resolución nº 1204/2018, de 6 de abril, del Director del SCS, se 
amplía en un mes el plazo de presentación de solicitudes para participar en el procedimiento 
ordinario, régimen excepcional y transitorio para el presente ejercicio, esto es, hasta el 31 
de julio de 2018.

Séptimo.- Por Resolución de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Gran 
Canaria Dr. Negrín nº 1542, de 23 de abril de 2018, se crea el Comité de Evaluación de 
carrera profesional para el encuadramiento por el procedimiento ordinario para la categoría 
de personal de gestión y servicios, y se designa a las personas que lo componen.

Octavo.- Mediante Resolución nº 1343/2018, de 7 de mayo, del Director del SCS, se 
designan a los miembros del Comité Autonómico de Garantías de la carrera profesional para 
el personal de gestión y servicios. El citado Comité Autonómico, establece los criterios para la 
evaluación de méritos en el sistema de Carrera Profesional del personal de gestión y servicios.

Noveno.- En el período comprendido entre el 1 de abril y el 31 de julio de 2018, se 
presentaron diversas solicitudes por parte del personal de gestión y servicios, para 
el encuadramiento en el correspondiente grado de la carrera profesional a través del 
procedimiento ordinario excepcional aplicable en el ejercicio 2018.

A la vista de las solicitudes presentadas, se procedió de oficio a incorporar los antecedentes 
que integran el expediente personal de los interesados y tras las comprobaciones del 
cumplimiento de los requisitos de los solicitantes realizadas en las reuniones del Comité 
de Evaluación de Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios de la Dirección 
Gerencia del Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín, se acordó acumular en 
el mismo procedimiento aquellas solicitudes que guardaban identidad sustancial o íntima 
conexión, e iniciar la baremación de los expedientes valorándose los méritos aportados por 
los solicitantes y los informes emitidos por los superiores jerárquicos.

Décimo.- De conformidad con lo establecido en la Instrucción octava, apartado H).2, 
de la meritada Instrucción nº 2/2018, del Director del SCS, modificada parcialmente por 
la Instrucción nº 6/2018 y por la Instrucción nº 7/2018, este Comité de Evaluación de la 
Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín ha realizado los 
actos de instrucción necesarios para la determinación, conocimiento y comprobación del 
cumplimiento de los requisitos y condiciones por parte del personal de gestión y servicios 
adscrito a esta Dirección Gerencia para el acceso y encuadramiento en el correspondiente 
grado de carrera profesional de acuerdo con el procedimiento ordinario excepcional dispuesto 
en la referida Disposición adicional décimo sexta de la Ley 7/2017, y con lo previsto en el 
referido Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo 
de carrera profesional del personal sanitario de formación profesional y del personal de 
gestión y servicios del SCS.

Undécimo.- Por conformidad del Comité de Evaluación de Carrera Profesional del 
Personal de Gestión y Servicios, se acuerda publicar la relación provisional de los resultados 
obtenidos por los profesionales que solicitaron el encuadramiento en la carrera profesional 
por el procedimiento ordinario excepcional así como dar trámite de audiencia a los mismos, 
en los términos siguientes:

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197068

• Desestimar las solicitudes de los profesionales relacionados en Anexo I de la presente, 
que no reúnen los requisitos y condiciones necesarios para el encuadramiento en ningún 
grado superior al que tengan, en su caso, reconocido.

• Desestimar las solicitudes de los profesionales relacionados en Anexo II, que no superen 
la correspondiente evaluación de los méritos acreditados.

• Estimar las solicitudes de los profesionales que se relacionan en Anexo III de la presente, 
con identificación del grado reconocido y los créditos excedentes, en su caso.

A los anteriores hechos, son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- Compete a la Dirección del SCS la resolución del procedimiento, de 
conformidad con el artículo 16 del Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por el que se 
aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal sanitario de formación 
profesional y del personal de gestión y servicios del SCS (BOC nº 6, de 9 de enero de 
2008); modificado por el Decreto 231/2008, de 25 de noviembre (BOC nº 239, de 28 de 
noviembre).

Segundo.- Por Resolución de 10 de enero de 2008, del Director del SCS (BOC nº 21, 
de 30 de enero), se delega en las Gerencias de Atención Primaria, Direcciones Gerencias 
de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, la competencia sobre la resolución de 
los procedimientos de encuadramiento en el correspondiente grado de carrera profesional, 
del personal de gestión y servicios del SCS, todo ello, sin perjuicio de la aplicación de la 
Resolución de 27 de febrero de 2018 del Director del SCS (BOC nº 48, de 8 de marzo), por la 
que se revoca parcialmente la delegación, en las Gerencias de Atención Primaria, Direcciones 
Gerencias de Hospitales y Gerencias de Servicios Sanitarios, del ejercicio de determinadas 
competencias en orden a la aplicación del Decreto 421/2007, de 26 de diciembre.

Con arreglo a lo previsto en el artº. 9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público (BOE nº 236, de 2 de octubre), las resoluciones administrativas 
que se adopten por delegación se consideran dictadas por el órgano delegante; considerándose 
como titular de la competencia al Director del SCS conforme al artº. 16.1 del Decreto 
421/2007, de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera 
profesional del personal sanitario de formación profesional y del personal de gestión y 
servicios del SCS.

Tercero.- De acuerdo con lo previsto en la Disposición adicional décimo sexta, apartado 
1, de la Ley 7/2017, de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad 
Autónoma de Canarias para 2018 (BOC nº 250, de 30 de diciembre), desde el 1 de enero 
de 2018 es levantada la suspensión del reconocimiento de encuadramiento en los distintos 
grados o niveles de carrera profesional, tanto por el procedimiento ordinario como por 
los procedimientos extraordinarios, del personal estatutario fijo, funcionario de carrera o 
personal laboral fijo que presta servicios en los centros del SCS, inicialmente establecida 
por la Disposición adicional trigésimo quinta de la Ley 11/2010, de 30 de diciembre, de 

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197069

Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Canarias para 2011, que hasta el 31 
de diciembre de 2017 ha venido siendo mantenida por las sucesivas leyes de presupuestos.

Cuarto.- Dentro de las funciones para el Comité de Evaluación establecidas en el artº. 
19, puntos a), b) y c) del Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, se encuentra la de evaluar 
y valorar el cumplimiento de requisitos y los méritos de los profesionales que soliciten el 
encuadramiento en cada uno de los grados; supervisar y valorar los informes emitidos por 
el superior jerárquico y por los miembros del servicio o equipo del profesional a evaluar, o 
la memoria de autoevaluación en su caso; y formular propuesta motivada a la Dirección del 
SCS en relación al resultado de la evaluación, respectivamente.

Quinto.- De acuerdo con el artº. 11.c) en relación con el artº. 6.2 del Decreto 421/2007, 
de 26 de diciembre, por el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional 
del personal sanitario de formación profesional y del personal de gestión y servicios del 
SCS, para el encuadramiento en cada uno de los grados exige como requisito, entre otros, 
acreditar un período mínimo de ejercicio profesional previo, y el artº. 14.1 del citado Decreto 
421/2007, dispone que serán tomados en consideración los requisitos y méritos relacionados 
con la correspondiente profesión adquiridos durante el período a evaluar, y que se ostenten 
el último día del plazo de presentación de solicitudes.

Por su parte, el apartado 1 de la Instrucción cuarta de la referida Instrucción nº 2/2018, 
dispone que el procedimiento de encuadramiento será en el grado máximo que permita el 
cumplimiento de los requisitos exigidos para el acceso o promoción de grado a la carrera 
profesional.

Sexto.- El artº. 16.2 del meritado Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, establece que 
los efectos económicos del encuadramiento en el grado correspondiente se producirán a 
partir del 1 de enero del año siguiente al de presentación de la solicitud.

En el mismo sentido se pronuncia la meritada Instrucción octava, letra F de la Instrucción 
nº 2/2018, señalando que la resolución estimatoria producirá efectos económicos a partir del 
1 de enero de 2019.

Séptimo.- En atención al artº. 57 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se acuerda la acumulación del 
procedimiento ordinario excepcional de carrera profesional, en los siguientes términos:

 “El órgano administrativo que inicie o tramite un procedimiento, cualquiera que haya 
sido la forma de su iniciación, podrá disponer, de oficio o a instancia de parte, su acumulación 
a otros con los que guarde identidad sustancial o íntima conexión, siempre que sea el mismo 
órgano quien deba tramitar y resolver el procedimiento.

 Contra el acuerdo de acumulación no procederá recurso alguno”.

En base a los antecedentes y fundamentos jurídicos expuestos, y a la propuesta del 
Comité de Evaluación de Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios adscrito a 
esta Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín,

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197070

R E S U E L V O:

Primero.- Acordar la acumulación del presente procedimiento ordinario excepcional 
para el acceso y/o encuadramiento en el grado correspondiente de carrera profesional del 
personal de gestión y servicios de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de Gran 
Canaria Dr. Negrín, de conformidad con lo dispuesto en el Fundamento Séptimo en relación 
con el antecedente de hecho noveno.

Segundo.- Aprobar, como anexos a la presente Resolución, la relación provisional del 
Personal de Gestión y Servicios adscrito a la Dirección Gerencia del Hospital Universitario 
de Gran Canaria Dr. Negrín que, habiendo presentado la oportuna solicitud entre el 1 de abril 
y el 31 de julio de 2018, se encuadran o no en el correspondiente grado de carrera profesional, 
de acuerdo con el sistema establecido en el Decreto 421/2007, de 26 de diciembre, por 
el que se aprueba y desarrolla el modelo de carrera profesional del personal sanitario de 
formación profesional y del personal de gestión y servicios del SCS (BOC nº 6, de 9 de 
enero de 2008), y en la Instrucción nº 2/2018, del Director del SCS, modificada parcialmente 
por la Instrucción nº 6/2018 y por la Instrucción nº 7/2018 relativa al régimen aplicable y 
procedimiento a seguir para el encuadramiento en los distintos grados o niveles de carrera 
profesional del personal del SCS:

Anexo I: Relación provisional de las solicitudes de Personal de Gestión y Servicios 
que no reúnen los requisitos y condiciones necesarios para el encuadramiento en ningún 
nivel/grado superior al que tengan, en su caso, reconocido.

Anexo II: Relación provisional de las solicitudes desestimadas de Personal de Gestión y 
Servicios que no superan la correspondiente evaluación de los méritos acreditados, haciendo 
constar respecto de cada solicitante nivel/es o grado/s a que puede optar conforme al previo 
cumplimiento del tiempo mínimo de ejercicio profesional exigible, y respecto de el/los 
niveles/grados no reconocidos los créditos totales otorgados, créditos parciales por cada uno 
de los apartados del baremo y causa de la desestimación provisional.

Anexo III: Relación provisional de las solicitudes de Personal de Gestión y Servicios 
estimadas haciendo constar respecto de cada solicitante el grado reconocido. Respecto al 
personal sanitario de formación profesional, que accede al encuadramiento en el primer o 
segundo grado, se hace constar los créditos excedentes correspondientes a los méritos A.1 
(Conocimientos), B.4 (Docencia) y B.5 (Investigación).

Tercero.- Acordar la apertura de un trámite de audiencia, por plazo de diez (10) días 
hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente resolución en 
la Intranet y tablón de anuncios de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario de 
Gran Canaria Dr. Negrín, página web del SCS y Boletín Oficial de Canarias, en el que los 
interesados podrán:

• Reclamar contra el grado en el que se propone encuadrar, aportando los documentos 
necesarios para justificar los períodos de servicios prestados que pretendan hacer valer (En 
caso de acreditación de servicios previos debe hacerlo mediante presentación de modelo 

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197071

“Anexo I”, recogido en la Ley 70/1978, de reconocimiento de servicios previos en la 
Administración pública).

• Reclamar por la posible exclusión de la relación o los errores que pudieran observar, 
aportando los documentos justificativos en los que apoyen su reclamación y/o subsanando 
los defectos u omisiones que se hubieran advertido.

Las reclamaciones deberán presentarse mediante escrito dirigido al Comité de Evaluación 
de Carrera Profesional del Personal de Gestión y Servicios de la Dirección Gerencia del 
Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín, según se trate de un personal u otro, y 
podrá utilizarse el modelo existente en la página web del SCS, dentro del apartado “Carrera 
Profesional”, “formularios y solicitudes”.

Dicho escrito se presentará preferentemente en la Unidad de Registro de la Dirección 
Gerencia sita en el Hospital Universitario de Gran Canaria Dr. Negrín (Barranco de la 
Ballena, s/n, Las Palmas de Gran Canaria, código postal 35019), o en cualquiera de los 
lugares previstos en el Decreto 164/1994, de 29 de julio y en la forma que señala el artº. 
38 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común (BOE nº 285, de 27 de noviembre) y 
sus posteriores modificaciones, que se encuentra en vigor de conformidad con lo dispuesto 
en la Disposición derogatoria única, apartado 2, último párrafo de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE 
nº 236, de 2 de octubre).

Cuarto.- Acordar la publicación de esta Resolución en la Intranet, tablón de anuncios de 
esta Dirección Gerencia, página web del SCS dentro de la pestaña “carrera profesional” y en 
el Boletín Oficial de Canarias.

Contra el presente acto, dado su carácter de trámite no cualificado, no cabe recurso 
alguno, pudiendo no obstante interponer el que se considere oportuno si se entendiese que 
se dan algunos de los supuestos excepcionales establecidos en el artº. 112 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
(BOE nº 236, de 2 de octubre).- Comité de Evaluación de Carrera Profesional Personal de 
Gestión y Servicios, la Presidente, Elisabet Romero Monagas.

Contra el presente acto, dado su carácter de trámite no cualificado, no cabe recurso 
alguno, pudiendo no obstante interponer el que se considere oportuno si se entendiese que 
se dan algunos de los supuestos excepcionales establecidos en el artículo 112 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE nº 236, de 2 de octubre).

Las Palmas de Gran Canaria, a 15 de febrero de 2019.- El Director Gerente (p.d. del 
Director del Servicio Canario de la Salud; BOC nº 21, de 30.1.08), Pedro Miguel Rodríguez 
Suárez.

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197072

Página 1 de 4

ANEXO I

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA

4*7*5**7 ARENCIBIA RODRÍGUEZ, FABIOLA DEL PINO CELADOR/A A

*3*6*57* BETANCOR SOCORRO, INMACULADA CELADOR/A A

*285*3** DE LEÓN NIEVES, Mª TERESA CELADOR/A A

427**8** DEL TORO BARRIOS, JOSÉ VICENTE CELADOR/A A

*2*5**53 DÍAZ GIL, CUSTODIA CELADOR/A A

***35*29 DÍAZ SOCORRO, Mª DEL CARMEN CELADOR/A A

***4*207 ESTÉVEZ PÉREZ, ROSA DELIA CELADOR/A A

4**6**43 GALVÁN IBAÑEZ, Mª DEL MAR CELADOR/A A

7**71**8 GARCÍA FALCÓN, JUANA TERESA CELADOR/A A

**83*2*1 GIL HERNÁNDEZ, VICTORIANO CELADOR/A A

4**600** GONZÁLEZ BÁEZ, LORENZO MIGUEL CELADOR/A A

*797*1* GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO CELADOR/A A

4**0**98 GUERRERO CHACÓN, RODRÍGO CELADOR/A A

*28*78** GUZMÁN RODRÍGUEZ, DANIEL CELADOR/A A

***5*341 JIMÉNEZ RUÍZ, SEBASTIAN JESÚS CELADOR/A A

**8**396 MATEOS FALCÓN, Mª CANDELARIA CELADOR/A A

*37**02* MENTADO HERNÁNDEZ, PINO Mª CELADOR/A A

78*7***5 MOLINA SOSA, NURIA CELADOR/A A

*406***3 MONTESDEOCA MARTÍN, GUSTAVO CELADOR/A A

4***46*1 MORÁN BERRIEL, CARMEN DELIA CELADOR/A A

443**5** NARANJO ALMEIDA, LAURA CELADOR/A A

**2**681 PADRÓN RUIZ, JOSÉ CELADOR/A A

43**90** RAMÍREZ COPÍN, JESÚS JOSÉ CELADOR/A A

*2*466** RAMOS FALCÓN, FLORENTINA DEL PILAR CELADOR/A A

*2868*** RODRÍGUEZ ESPINO, CONCEPCIÓN CELADOR/A A

4*3*2**7 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Mª JESÚS CELADOR/A A

**4*5*54 RUIZ VEGA, NEREIDA CELADOR/A A

78*8*2** SANTANA HERNÁNDEZ, YERAY CELADOR/A A

4*83**2* SOSA MEDINA, Mª DEL PILAR CELADOR/A A

4**6**24 TRUJILLO LÓPEZ, ISIDRO CELADOR/A B

4**683** YÁNEZ ORTEGA, Mª EUGENIA CELADOR/A A

*473***0 GAMBOA AYALA, JUANA ALICIA COCINERO/A A

*5*362** HERNÁNDEZ HENRÍQUEZ, GUILLERMO CONDUCTOR A

*27**44* CASTELLANO ORTEGA, MARTA COSTURERA-LAVANDERA-PLANCHADORA A

44****64 MARTÍN TOLEDO, GUSTAVO MANUEL ELECTRICISTA A

4*7**06* PÉREZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ELECTRICISTA A

78*7*6** RODRÍGUEZ GRANADOS, PEDRO ÁNGEL ELECTRICISTA A

4*6*0*0* VALENCIA RODRÍGUEZ, SÁNDALO MOISÉS ELECTRICISTA A

*3*4**58 ESTUPIÑÁN RAMÍREZ, BRÍGIDA GRUPO ADMINISTRATIVO  F. ADMINISTRATIVA A

43****18 REYES TRUJILLO, LUZ MARINA GRUPO ADMINISTRATIVO  F. ADMINISTRATIVA A

*2*22*3* ACOSTA LÓPEZ, LEOPOLDINA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

45*33*** ALEMÁN EUGENIO, Mª CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4****692 ALEMÁN GONZÁLEZ, Mª DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**866**2 ARAUJO JIMÉNEZ, SALVADOR GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**7*967* ARBELO ANREUS, DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*2**563* ARBELO PÉREZ, ELSA JOSEFA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*2**4*6 AZCANIO ACOSTA, ESTHER LUZ GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

43**12** BARRERA PERDOMO, GLORIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

42**53** BAUTISTA HENRIQUEZ, FRANCISCO MANUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*86***9 BENÍTEZ DELGADO, Mª CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**65**69 BERMUDEZ UMPIERREZ, OLGA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES DE CARRERA PROFESIONAL DE  PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS QUE NO 
REÚNEN  LOS REQUISITOS Y CONDICIONES NECESARIAS PARA EL ENCUADRAMIENTO EN NINGÚN NIVEL/GRADO 
SUPERIOR AL QUE TENGAN, EN SU CASO, RECONOCIDO.

MOTIVO 
EXCLUSIÓN

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0cEAtVGBkxX5Gej-zOZWI8u64c2sg3ykH

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197073

Página 2 de 4

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

*37**54* BRITO RODRÍGUEZ, Mª DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*2*0**69 CABRERA DÁMASO, EMMA TERESA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4**78**6 CABRERA HENRÍQUEZ, Mª DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

43****39 CAMPOS SÁNCHEZ, Mª DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

3**32*1* COIRA SÁNCHEZ DE TOCA, ISABEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

***5*699 CORTÉS CÁCERES, Mª ISABEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

***46*37 CUDERO HUETE, M. ANGELES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4**16**0 DE LA PAZ MEDINA, RAFAELA DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*8*03** DEL ROSARIO CALIXTO, ANTONIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****0309 DEL ROSARIO PÉREZ, Mª ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*70***0 DÍAZ GARCÍA, BEGOÑA DEL CRISTO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

***641*2 DÍAZ QUEVEDO, LUISA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4**6*0*0 DÍAZ QUINTANA, ISABEL BEATRIZ GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**31*34* DOMÍNGUEZ BOJE, M. ELENA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

43****65 DOMÍNGUEZ CARBALLO, Mª NATIVIDAD GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****0485 DOMÍNGUEZ SANTANA, ELVIRA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4***44*8 DUCHEMENT GONZÁLEZ, AGUSTÍN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*7**1*2 ESTUPIÑAN RAMÍREZ, MÓNICA REYES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****5214 FALCÓN MEDINA, Mª MERCEDES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

43**2*3* FUENTES MARTÍN, BEGOÑA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4***350* GALVÁN ORTEGA, ZENEIDA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**47**62 GARCÍA MEDEROS, JOSE FRANCISCO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

44*0***9 GIL CARDONA, Mª INMACULADA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*8*684** GIL GARCÍA, ELISA ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4**8*8*7 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, EDUARDO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

52**25** GONZÁLEZ SUÁREZ, DELIA DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**8*836* GONZÁLEZ SUÁREZ, MONTSERRAT GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*851*** GONZÁLEZ VEGA, LIDIA E. GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**66*96* GRANADO GUERRA, JOSÉ MANUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

7****936 GRIMÓN GARCÍA, ANA LUISA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*3**9*2 GUERRA DÍAZ, Mª BEATRIZ GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*27***96 HENRÍQUEZ SANTANA, Mª DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

447***1* HERNÁNDEZ CARRILLO, NIEVES ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*76**2* HERNÁNDEZ DE LA GUARDIA, Mª DEL ROSARIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4**6*60* HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Mª VICTORIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*37*5*0* HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, PINO LETICIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*249*** HERNÁNDEZ JORGE, AMERICA ROSA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*37**99* HERNÁNDEZ LUJÁN, YOLANDA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**849*7* HERNÁNDEZ SANTANA, Mª JESÚS GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*43**9*4 HERNÁNDEZ SARMIENTO, Mª ÁNGELES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

437****9 HERNÁNDEZ VEGA, Mª DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**8316** JIMÉNEZ GIL, LIDIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*470***4 JIMÉNEZ VERONA, NATALIA ESHTER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*2*5**60 JORGE HERNÁNDEZ, ANA TERESA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

42****48 LLARENA MENDOZA, Mª NIEVES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*2*3*4* MANZANO SANTIAGO, Mª DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*2**5*61 MARRERO QUINTEIRO, RAQUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**6*8*61 MARTEL MARTEL, JUANA DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*2***15 MARTÍN BETANCOR, Mª DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**8*96*0 MARTÍN LUJÁN, ISABEL DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**7*1*34 MARTÍN MONTAÑEZ, DOLORES RITA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*7**6*7 MEDINA MOLINA, Mª ELENA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

43***7*8 MELIÁN RAMÍREZ, JOAQUÍN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*3**95*2 MONTESDEOCA PÉREZ, LOURDES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****1626 MONZÓN HOYOS, Mª ÁNGELES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*8*44** NAVARRO DÉNIZ, Mª DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

437**5** NUÑEZ SANTANA, Mª CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0cEAtVGBkxX5Gej-zOZWI8u64c2sg3ykH

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197074

Página 3 de 4

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

***462*4 ORTEGA DÍAZ, ANA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*2**8*69 ORTEGA LORENZO, MÁXIMO JOSÉ GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

7***36*4 ORTEGA NARANJO, Mª LUISA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*3*532** ORTEGA SÁNCHEZ, SORAYA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4***0*65 PADRÓN RIVERO, OCTAVIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****1174 PARDO NARANJO, TERESA GLORIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*4**323* PEÑA PEÑA, ROSA DELIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

43***97* PEÑATE GUERRA, ELENA LUISA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**6*0*76 PÉREZ AFONSO, Mª DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*28**3*6 PÉREZ MARTÍNEZ, TERESA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*05***1 RAMOS ÁLVAREZ, MARGARITA JESUINA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*3*6*5*1 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, Mª MERCEDES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

528***2* RODRÍGUEZ SANTANA, ROSARIO GUADALUPE GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*2*390** RODRÍGUEZ VIÑOLY, MANUELA DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

42**1*8* RUÍZ CASTELLANO, JUANA LUCIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

42**83** SAAVEDRA VALENCIA, NIEVES LUISA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****4255 SÁNCHEZ DAMIÁ, SONIA ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*84*3*3* SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSEFA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*29*0*0* SÁNCHEZ GONZÁLEZ, Mª ÁNGELES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**31**64 SÁNCHEZ SANTANA, MARCO ANTONIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

42*2*3** SANTANA CÁRDENES, NARCISO JAVIER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*3*6*1*0 SANTANA DÉNIZ, JUANA ROSA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**0**108 SANTANA QUINTANA, Mª DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*4*107** SANTANA RODRÍGUEZ, ROSALIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*65**3* SANTANA SUÁREZ, TERESA DE LA CONCEPCIÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

5*8*4**9 SOSA MARTÍN, Mª MERCEDES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

****7246 SUÁREZ NARANJO, Mª EUGENIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4***873* SUÁREZ SOSA, ANA JOSEFA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*285***3 TALAVERA SUÁREZ, GLORIA ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*376*1** TRAVIESO SANTANA, DIÓGENES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*4*01**8 TRUJILLO LÓPEZ, MARGARITA JOSEFA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*36*8*3* VALENCIA HERNÁNDEZ, LAURA MACARENA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*47*91** VEGA SOSA, MÓNICA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*3**766* VIERA LUZARDO, Mª ÁNGELES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

***7049* VIERA SANTANA, DOMINGA CECILIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*3*573** GRUPO GESTIÓN FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

*84**1*2 LUBILLO MARTELL, MÓNICA GRUPO GESTIÓN FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**84**63 MÍNGUEZ ESPINO, JORGE JUAN GRUPO GESTIÓN FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

**8*58*1 SOSA SUÁREZ, FRANCISCO GRUPO GESTIÓN FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

437***3* GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

42**07** GUTIERREZ GIL, RITA DEL CARMEN GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4*7*2**5 MARTÍN BARRASA, JOSÉ LUIS GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA A

4**513** MORERA MOLINA, FRANCISCO INGENIERO TÉCNICO A

*2*72*2* SUÁREZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO INGENIERO TÉCNICO A

***051*1 ORTEGA PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL INGENIERO TÉCNICO INFORMÁTICA A

*406*3** VEGA SANTANA, BELINDA DEL CARMEN INGENIERO TÉCNICO INFORMÁTICA A

42***6*7 SUÁREZ RAMÍREZ, ALBERTO C. MECÁNICO B

*3*4*2*0 MORALES PÉREZ, ISABEL PELUQUERA A

4***234* PINCHE A

4*8***96 PINCHE A

*283**6* BRITO MARTÍN, CATALINA PINCHE A

***6*533 PINCHE A

78*6*9** DÉNIZ NUEZ, LUZ MARINA PINCHE A

**76**14 PINCHE A

**243*8* GARCÍA SANTANA, SANTIAGO PINCHE A

4***138* LÓPEZ MARTÍN, CRISTINA EUGENIA PINCHE A

4*3*1*9* PINCHE A

DELGADO GARCÍA, Mª ESTHER

CARDENAL DE LA NUEZ, Mª DEL ROSARIO

ALMEIDA AFONSO, Mª LOURDES

ALMEIDA PÉREZ, OLIVIA Mª

CASTILLO MORENO, Mª CANDELARIA

FALCÓN MORALES,  Mª NIEVES

ORTEGA NARANJO, LEDIA Mª

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0cEAtVGBkxX5Gej-zOZWI8u64c2sg3ykH boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197075

Página 4 de 4

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

42***40* PÉREZ HERRERA, ROSA DELIA PINCHE A

*2**21*4 QUESADA MOLINA, CONCEPCIÓN PINCHE A

**79**28 RAMOS GIL, DOLORES JOSEFA PINCHE A

4*64**9* RODRÍGUEZ BENÍTEZ, CELINA PINCHE A

4****911 RODRÍGUEZ PÉREZ, LUZ MARINA PINCHE A

42**6**3 PINCHE A

4***395* SÁNCHEZ ALEMÁN, JUANA TERESA PINCHE A

**8*072* SANTANA SANTANA, Mª TERESA PINCHE A

5***15*2 SUÁREZ VIERA, Mª TERESA PINCHE A

42**0*3* CAMBRELENG ESCALADA, CARLOS JAVIER TCO. TIT. SUPERIOR LIC. INFORMATICA A

*4**15*8 MATEO GARCÍA, MARCO ANTONIO TÉCNICO TITULADO MEDIO A

*28***14 RODRÍGUEZ ESPARRAGÓN, FRANCISCO JAVIER TÉCNICO TITULADO SUPERIOR A

*40**4*5 VALERÓN CASTRO, IBALLA NIRA TÉCNICO TITULADO SUPERIOR A

*286*4** TELEFONISTA A

*3*46*8* GARCÍA BARRERA, LIDIA TELEFONISTA A

4****201 GONZÁLEZ ÁLAMO, DELIA F. TELEFONISTA A

**64*7*0 TELEFONISTA A

**84*73* TÉCNICO TITULADO SUPERIOR PSICÓLOGO/A A

**3*6*92 TRABAJADORA SOCIAL A

LETRA CAUSA

A

B

C Fijo en otro servicio de salud. Decreto 421/2007, art 11 a)

D

RODRÍGUEZ PONCE, Mª ISABEL

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Mª DEL CARMEN

GONZÁLEZ ÁLAMO, RITA Mª

BATISTA RODRÍGUEZ, Mª DEL CARMEN

ORTEGA NARANJO, Mª JESÚS

A 31 de Julio de 2018 no ostenta la condición de personal fijo en la categoría correspondiente a la profesión en la que se pretenda desarrollar la 
carrera profesional. Decreto 421/2007, art.11 a).

No se encuentra en situación administrativa de servicio activo o asimilado. Decreto 421/2007, art. 11 b).

No ha completado el tiempo mínimo de ejercicio profesional previo en la categoría correspondiente a la profesión en la que se pretenda desarrollar la 
carrera profesional, conforme a los datos que obran en el expediente. Decreto 421/2007, art. 11 c).

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0cEAtVGBkxX5Gej-zOZWI8u64c2sg3ykH

El presente documento ha sido descargado el 15/02/2019 - 13:40:57

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197076

P
á

g
in

a
 1

 d
e

 1

A
N

E
X

O
 I

I

R
E

L
A

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

  D
E

 S
O

L
IC

IT
U

D
E

S
  D

E
S

E
S

T
IM

A
D

A
S

 P
O

R
 N

O
 S

U
P

E
R

A
R

 L
A

 E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 D

E
 M

É
R

IT
O

S
 A

C
R

E
D

IT
A

D
O

S

P
E

R
S

O
N

A
L

 G
E

S
T

IÓ
N

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 G
R

U
P

O
S

 A
1,

 A
2,

 C
1 

Y
 C

2

D
N

I
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

C
A

T
E

G
O

R
IA

 S
O

L
IC

IT
A

D
A

C
R

É
D

IT
O

S
 T

O
T

A
L

E
S

 O
 P

A
R

C
IA

L
E

S
C

A
U

S
A

B
4 

   
  D

O
C

E
N

C
IA

4
2

*0
*9

**
G

A
R

C
IA

 S
A

N
T

A
N

A
, 

O
L

G
A

 R
O

S
A

G
. A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
2

0
7,

75
20

27
,7

5
65

3
2

0
0

4,
75

74
,7

5
A

4
3

**
**

1
1

G
R

U
P

O
 A

U
X

IL
IA

R
 F

U
N

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

3
5

10
20

35
65

5
5

0
0

10
85

A

*3
2

**
9

7
*

D
ÍA

Z
 M

O
R

E
N

O
, 

A
N

A
G

R
U

P
O

 A
U

X
IL

IA
R

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
4

0
5

2
7

65
2

2
0

0
1

70
B

*3
*4

4
**

8
E

S
T

U
P

IÑ
Á

N
 R

A
M

ÍR
E

Z
, 

B
R

ÍG
ID

A
G

R
U

P
O

 A
U

X
IL

IA
R

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
2

0
10

20
30

65
5

5
0

0,
4

10
85

,4
A

4
2

8
**

1
**

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

 M
O

N
T

E
S

D
E

O
C

A
, 

JU
A

N
A

 N
E

R
E

ID
A

G
R

U
P

O
 A

U
X

IL
IA

R
 F

U
N

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

4
0

10
0

10
65

5
5

0
0

9,
25

84
,2

5
B

4
2

8
**

**
8

G
U

T
IÉ

R
R

E
Z

 G
IL

, 
R

IT
A

 D
E

L
 C

A
R

M
E

N
G

R
U

P
O

 A
U

X
IL

IA
R

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
3

0
10

20
30

65
5

5
0

0
10

85
A

*2
*4

4
**

3
M

ÍN
G

U
E

Z
 E

S
P

IN
O

, 
JO

R
G

E
 J

U
A

N
G

R
U

P
O

 A
U

X
IL

IA
R

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
2

0
10

20
30

65
5

5
0

2,
1

10
87

,1
A

7
8

**
**

7
2

G
R

U
P

O
 A

U
X

IL
IA

R
 F

U
N

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

3
0

10
20

30
55

5
5

0
0

10
75

A

**
8

1
9

*9
*

S
U

Á
R

E
Z

 S
O

S
A

, 
C

A
R

M
E

N
G

R
U

P
O

 A
U

X
IL

IA
R

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
3

0
10

20
30

65
5

5
0

0
10

85
A

**
*2

3
3

*9
G

R
U

P
O

 G
E

S
T

IÓ
N

 F
U

N
C

IÓ
N

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
2

0
10

20
30

65
5

5
0

0
10

85
A

*0
*5

2
*7

*
R

E
Y

 M
E

S
A

, 
M

IG
U

E
L

G
R

U
P

O
 G

E
S

T
IÓ

N
 F

U
N

C
IÓ

N
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

2
0

10
20

30
65

5
5

0
0

10
85

A

P
E

R
S

O
N

A
L

 G
E

S
T

IÓ
N

 Y
 S

E
R

V
IC

IO
S

 G
R

U
P

O
 E

D
N

I
A

P
E

L
L

ID
O

S
 Y

 N
O

M
B

R
E

C
A

T
E

G
O

R
IA

 S
O

L
IC

IT
A

D
A

C
R

É
D

IT
O

S
 T

O
T

A
L

E
S

 Y
 P

A
R

C
IA

L
E

S
C

A
U

S
A

 

42
*1

*6
**

G
IL

 H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, V

IC
T

O
R

IA
N

O
C

E
L

A
D

O
R

3
0

10
20

30
70

5
5

15
95

A

4*
8*

**
81

G
O

N
Z

Á
L

E
Z

 M
E

D
IN

A
, R

U
B

E
N

 M
IG

U
E

L
C

E
L

A
D

O
R

4
0

10
0

10
70

5
4

15
94

B

4*
*6

20
**

T
R

A
V

IE
S

O
 Q

U
IN

T
A

N
A

, J
O

S
É

 R
A

M
IR

O
C

E
L

A
D

O
R

3
0

10
25

35
70

5
5

15
95

A

43
**

*6
8*

T
A

L
A

V
E

R
A

 C
A

M
P

O
S

, J
U

A
N

 R
A

F
A

E
L

C
E

L
A

D
O

R
 

3
0

10
0

10
70

4
4

15
93

B

4*
81

*7
**

A
B

R
A

N
T

E
 F

A
JA

R
D

O
, C

L
A

U
D

IN
A

P
IN

C
H

E
3

0
10

25
35

70
5

5
15

95
A

7*
*6

*9
3*

M
A

R
R

E
R

O
 P

A
D

R
Ó

N
, M

IG
U

E
L

 A
N

G
E

L
P

IN
C

H
E

3
0

8,
5

0
8,

5
70

4
4

11
89

B

4*
8*

8*
*8

M
O

N
T

E
S

D
E

O
C

A
 A

C
O

S
T

A
, J

O
S

É
 C

A
R

L
O

S
P

IN
C

H
E

2
0

10
20

30
70

5
5

15
95

A

4*
**

4*
10

P
É

R
E

Z
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
, Á

N
G

E
L

A
 M

ª
P

IN
C

H
E

1
0

7,
75

25
32

70
4

4
11

89
A

C
A

U
S

A
 D

E
 L

A
 D

E
S

E
S

T
IM

A
C

IÓ
N

A
 

T
ie

m
po

 tr
ab

aj
ad

o 
in

su
fi

ci
en

te
 e

n 
la

 c
at

eg
or

ía
 q

ue
 s

ol
ic

it
a 

pa
ra

 a
cc

ed
er

 a
 u

n 
ni

ve
l/g

ra
do

 s
up

er
io

r 
al

 q
ue

 y
a 

ti
en

e.

B
 

F
or

m
ac

ió
n 

co
nt

in
ua

da
 in

su
fi

ci
en

te
 e

n 
la

 c
at

eg
or

ía
 q

ue
 s

ol
ic

it
a 

pa
ra

 a
cc

ed
er

 a
 u

n 
ni

ve
l/g

ra
do

 s
up

er
io

r 
al

 q
ue

 y
a 

ti
en

e.

N
IV

E
L

 O
 

G
R

A
D

O
 

Q
U

E
 P

U
E

D
E

 
O

P
T

A
R

A
1 

C
O

N
O

C
IM

IE
N

T
O

S
A

2 
C

O
M

P
E

T
E

N
C

IA
S

A
3 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
C

O
N

T
IN

U
A

D
A

T
O

T
A

L
  

C
A

P
A

C
IT

A
C

IÓ
N

 
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

B
1 

O
B

JE
T

IV
O

S

B
2 

IN
T

E
R

R
E

L
A

C
IÓ

N
 

U
S

U
A

R
IO

S

B
3 

T
R

A
B

A
JO

 
E

N
 E

Q
U

IP
O

B
5 

IN
V

E
S

T
IG

A
C

IÓ
N

B
6 

C
O

M
P

R
O

M
IS

O
 

C
O

N
 L

A
 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IÓ
N

T
O

T
A

L
 B

 
A

C
T

IV
ID

A
D

 
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

D
E

L
G

A
D

O
 G

A
R

C
ÍA

, 
M

ª 
E

S
T

H
E

R

M
O

L
IN

A
 P

É
R

E
Z

, 
A

N
A

 M
ª

E
L
V

IR
A

 M
E

D
IN

A
, 

M
ª 

D
E

L
 P

IN
O

N
IV

E
L

 O
 

G
R

A
D

O
 

Q
U

E
 P

U
E

D
E

 
O

P
T

A
R

C
R

É
D

IT
O

S
 

T
O

T
A

L
E

S
 Y

  
P

A
R

C
IA

L
E

S

A
1 

C
O

N
O

C
IM

IE
N

T
O

S
A

2 
C

O
M

P
E

T
E

N
C

IA
S

A
3 

 
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 

C
O

N
T

IN
U

A
D

A

T
O

T
A

L
  

C
A

P
A

C
IT

A
C

IÓ
N

 
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

B
1 

O
B

JE
T

IV
O

S

B
2 

IN
T

E
R

R
E

L
A

C
IÓ

N
 

U
S

U
A

R
IO

S

B
3 

T
R

A
B

A
JO

 
E

N
 E

Q
U

IP
O

B
4 

  
C

O
M

P
R

O
M

IS
O

 
C

O
N

 L
A

 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N

T
O

T
A

L
 B

 
A

C
T

IV
ID

A
D

 
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

En
 la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
go

bc
an

.e
s/

ve
rif

ic
a_

do
c 

pu
ed

e 
se

r c
om

pr
ob

ad
a 

la
au

te
nt

ic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

, m
ed

ia
nt

e 
el

 n
úm

er
o 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 s
ig

ui
en

te
:

0
7
6
c
I
m
z
G
7
K
j
L
D
D
P
L
W
W
l
B
e
o
Q
N
r
v
O
-
q
c
l
B
p

El
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 d

es
ca

rg
ad

o 
el

 1
5/

02
/2

01
9 

- 1
3:

41
:1

1

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197077

Página 1 de 5

ANEXO III

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES ESTIMADAS 

PERSONAL DE GESTIÓN Y SERVICIOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA

43***3*1 MONTESDEOCA VIERA, JERÓNIMO ALBAÑIL 4

*280*5** QUINTANA SEGURA, SINFORIANO CALEFACTOR 4

***5505* GARCÍA VIERA, JOSÉ DAMIAN CARPINTERO 4

42**7*8* ARMAS SANTANA, MARCO ANTONIO  CELADOR/A 3

4*6**7*2 AFONSO JIMÉNEZ, ANGEL  CELADOR/A 4

**2*37*0 ALEMÁN QUEVEDO, VICTOR JUAN  CELADOR/A 4

**8*6*33 ALONSO MONTESDEOCA, MIGUEL ÁNGEL  CELADOR/A 4

42**72** BENÍTEZ GONZÁLEZ, GLADYS ROSA  CELADOR/A 4

4***36*0 BENÍTEZ RUIZ, VICTOR MANUEL  CELADOR/A 4

42*9**0*  CELADOR/A 4

*3640*** CABRERA LÓPEZ, CARLOS JAVIER  CELADOR/A 4

*366*5** CANINO RODRÍGUEZ DEL VALLE, AVENTINO  CELADOR/A 4

**86*93* CATIZONE ESTEVEZ, JUAN CARLOS  CELADOR/A 4

4*8**5*8 CUESTA MONTEAGUDO, MARGARITA  CELADOR/A 4

**25*89* CURBELO DELGADO, ANA RITA  CELADOR/A 3

4**50**9 DÉNIZ GONZÁLEZ, JUAN DAVID  CELADOR/A 2

4**5*0*9 DÍAZ OCHANDO, JOSÉ JUAN  CELADOR/A 4

4**0*22* DOMÍNGUEZ ARRAIZ, EUGENIO  CELADOR/A 4

42*3**0* ESTEVEZ GUERRA, PEDRO JOSÉ  CELADOR/A 4

4***129* FALCÓN ÁLAMO, JOSE FELIPE  CELADOR/A 4

**839*3* FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSÉ JAIME  CELADOR/A 4

*2*3**46 FLEITAS FALCÓN, ANTONIO SILVESTRE  CELADOR/A 4

*3249*** GALBÁN EGEA, FEDERICO VICENTE  CELADOR/A 4

*2*0*8*4 GARCÍA GONZÁLEZ, FRANCISCO JOSÉ  CELADOR/A 4

**655*7* GARCÍA SUÁREZ, JUAN ANTONIO  CELADOR/A 4

427****9 GIL RODRÍGUEZ, PEDRO  CELADOR/A 4

*3***131 GONZÁLEZ NAVARRO, SIXTO NICOLÁS  CELADOR/A 4

4**6*9*8 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, VALENTÍN  CELADOR/A 3

4**37**8 GONZÁLEZ SANTANA, JOSÉ LUIS  CELADOR/A 4

*28**37* GUEDES MONZÓN, NEFTALI JORGE  CELADOR/A 4

4*7*4**3 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ FRANCISCO  CELADOR/A 2

5*85*5** HERRERA LEÓN, JOSÉ LUIS  CELADOR/A 4

0****268 HUELBES VILLAGRÁ, EDUARDO  CELADOR/A 4

428***8* JIMÉNEZ SUÁREZ, MANUEL  CELADOR/A 4

42*83*** JORGE CABRERA, JACINTO  CELADOR/A 4

**8509** LEÓN RIVERO, JOSÉ RUBÉN  CELADOR/A 4

4**756** LIMIÑANA DE LA PEÑA, CÉSAR JOSÉ  CELADOR/A 4

**6**997 MARTÍN DEL CASTILLO, OSCAR MOISÉS  CELADOR/A 4

43****40 ORTEGA CASTELLANO, CARMEN DELIA  CELADOR/A 3

43***34* PÉREZ ALCAIDE, JUAN ANTONIO  CELADOR/A 4

4*8**78* PRIETO MEDINA, JESÚS MARÍA  CELADOR/A 4

4****271 QUINTANA RAMÍREZ, PEDRO JOSÉ  CELADOR/A 4

528**7** QUINTERO MONTESDEOCA, FRANCISCO JOSÉ  CELADOR/A 4

436***7* RAMÍREZ SANTANA, ALEJANDRO EZEQUIEL  CELADOR/A 3

*36***84 REYES CASTELLANO, CLAUDIA  CELADOR/A 4

44****27 REYES HERNÁNDEZ, VERÓNICA  CELADOR/A 3

***604*2 RIVERO QUINTANA, Mª CELESTE  CELADOR/A 3

*36*6**6 RODRÍGUEZ MUÑOZ, JUAN FRANCISCO  CELADOR/A 4

***4568* RODRÍGUEZ SANTANA, FRANCISCO  CELADOR/A 4

GRADO 

RECONOCIDO

CRÉDITOS    

EXCEDENTES  

  A.1

BOLAÑOS HERNÁNDEZ, Mª CARMEN LOURDES

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0IJI9G9MTqVXTqtx5okqZ_zJpvjSuul--

boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197078

Página 2 de 5

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA

GRADO 

RECONOCIDO

CRÉDITOS    

EXCEDENTES  

  A.1

42***8*2 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Mª LOURDES  CELADOR/A 3

*3*5*20* RODRÍGUEZ SUÁREZ, RAÚL  CELADOR/A 3

***4*602 SÁNCHEZ TORRES, ANGELA  CELADOR/A 4

42**9*5* SANTANA BERNAL, JUAN JOSÉ  CELADOR/A 4

4*7**11* SANTANA RODRÍGUEZ, FRANCISCA ROSA  CELADOR/A 3

4*2**6*6 SANTANA SUÁREZ, JUAN FRANCISCO  CELADOR/A 4

**6433** SANTIAGO GARCÍA, TEODORO ÁNGEL  CELADOR/A 4

4***266* SERRANO AREMA, LUIS ALBERTO  CELADOR/A 4

**752**4 SILVA CABRERA, JAVIER  CELADOR/A 4

4*831*** TORRES ALAYÓN, AGUSTÍN  CELADOR/A 4

784**7** SARMIENTO RODRÍGUEZ, ANTONIA ASUNCIÓN COCINERA 4

*28*5*6* RUÍZ SÁNCHEZ, RICARDO CONDUCTOR 4

**6642** NOBREGA HERNÁNDEZ, Mª AUXILIADORA COSTURERA/LAVADERA/PLANCHADORA 4

45*3***5 SUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO FRANCISCO DELINEANTE 4

4*81**9* GUERRA SÁNCHEZ, CONRADO ELECTRICISTA 4

4**31*7* HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER ELECTRICISTA 4

42**51** LEMES BONILLA, JOSÉ MANUEL ELECTRICISTA 4

5***311* MONTESDEOCA NARANJO, PEDRO LUIS ELECTRICISTA 4

**263*3* GIL BORDÓN, LUIS CECILIO FONTANERO 4

**78*5*4 SAAVEDRA MARRERO, RAMÓN FOTÓGRAFO 4

*27***32 ARTILES RAMÍREZ, ANTONIO MANUEL GOBERNANTE 4

**796**8 MONTESDEOCA SOSA, ANTONIO GOBERNANTE 4

***1122* CLARÉS BALBOA, Mª JOSÉ GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**656** DÉNIZ TORRES, MANUEL CARMELO GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

432***9* GARCÍA VEGA, LUISA Mª GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 2

4*79**6* LORENZO GUTIÉRREZ, FRANCISCO LUIS GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*8***89 RAMÍREZ VERONA, JUAN GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*284*5** VILLALBA GARCÍA, Mª JOSÉ GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*2**86 ACOSTA GONZÁLEZ, Mª DEL CRISTO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**5*39* ACOSTA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

198*1*** AJADO PASCUAL, ANA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**75*6*4 ALEMÁN MEDINA, Mª ARÁNTZAZU GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

42**5*6* ALVARADO MONTESDEOCA, ISABEL MARGARITA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*285**3* ALVARADO QUINTANA, ESTRELLA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*00*6*9* ÁLVAREZ GONZÁLEZ, Mª CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

108****0 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, CELIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***58*73 ARENCIBIA GALINDO, Mª LOURDES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*35*4* ARTILES TRUJILLO, Mª DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*45*0* BARRERA BRITO, INES CANDELARIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

43**9*0* BATISTA OJEDA, Mª DE LAS NIEVES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

43*4***0 BETANCOR SUÁREZ, EUGENIA VICTORIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4283**** BOSA ARRAY, ROSA DELIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*36*3**6 BRITO ESPINO, SAULO MANUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 1 5

7*4*3*4* CABRERA DÁMASO, LUCIA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2**0*75 CABRERA MOJOTA, ANA VIOLETA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*1*35* CARMONA ARROYO, ANA Mª DEL PILAR GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*6*0*9* CASIANO SANTANA, TERESA ISABEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**1*93* CASTELLANO ALMEIDA, SORAYA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

5*8*4**5 CASTELLANO CASTELLANO, FÁTIMA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**8*0*91 CASTELLANO PÉREZ, ANTONIA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

4****881 CASTILLO SUÁREZ, ANGELA ISABEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

42***9*3 CEBALLOS SANTANA, MANUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

428**1** CORRAL LÓPEZ, Mª JESÚS GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

4**6**35 CUENCA LLIN, BEGOÑA MARGARITA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0IJI9G9MTqVXTqtx5okqZ_zJpvjSuul-- boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197079

Página 3 de 5

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA

GRADO 

RECONOCIDO

CRÉDITOS    

EXCEDENTES  

  A.1

4**54*4* CURBELO MARRERO, Mª DEL PILAR GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**262**1 DEL ROSARIO ALONSO, PEDRO JENARO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*28**96* DÉNIZ DÉNIZ, HILARIO ANTONIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 2

5*8*2**4 DIAZ GIL, LUCIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*50**8 DÍAZ MORENO, ROSA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*57**0 DÍAZ OJEDA, ÁGUEDA Mª GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

42***21* DIEPA ÁLAMO, Mª DE LA PEÑA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*282**4* DOMINGUEZ VEGA, FABIOLA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

****7925 ESPINOSA LORENZO, JUAN GUILLERMO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

3**3**05 FERNÁNDEZ ANCA, Mª JOSEFA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**560** FERNÁNDEZ SANTANA, GUILLERMINA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2**28*9 FRANCO BUENO, ALEJANDRA NATIVIDAD GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**7**168 GARCÍA CABRERA, Mª ISABEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2**145* GARCÍA DÍAZ, ELISA MARY GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

**8*98*5 GARCÍA GAUTIER, ANA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 2 5

*2***538 GARCÍA GAUTIER, Mª TERESA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

**84*5*6 GARCIA MARRERO, MIRIAM GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*28*3*8* GARCÍA RAMOS, ALICIA MARÍA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

43*7***2 GARCÍA ROMANO, Mª SANDRA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**43**2 GARCÍA VEGA, ELOINA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

7**713** GIL BOLAÑOS, LUCÍA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4***5*71 GIL MÁRQUEZ, Mª  DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*6404*** GINZOS RODRÍGUEZ, Mª ELENA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**33*4* GONZÁLEZ  VERA, JUAN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*0*8*2 GONZÁLEZ DÍAZ, MARGARITA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*8**1*4 GONZÁLEZ MONTESDEOCA, JUANA NEREIDA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

42*3*4** GONZÁLEZ VIERA, Mª DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

78*7*2** GUILLÉN SOSA, CRISTINA SORAYA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4***612* GUTIÉRREZ CEDRÉS, ROSA NIEVES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

436*4*** GUTIÉRREZ REYES, Mª DEL PILAR GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*661*** HENRÍQUEZ BRITO, LIDIA ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

*3**296* HENRÍQUEZ SANTANA, GLORIA ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4***633* HERNÁNDEZ LÓPEZ, SERGIO RAMÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

428**4** HERRAIZ ROMERO, Mª ESTHER GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

43*5*1** HERRERA DOMÍNGUEZ, ENCARNACIÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*502** HUERTA GARCÍA, Mª INMACULADA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***764*3 JUNQUERA BARAGAÑO, GEMMA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***2*540 LORENZO CARDOSO, Mª DEL CARMEN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

428*9*** MARRERO REULA, Mª EUGENIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

528**6** MARRERO SALGADO, JOSÉ SALVADOR GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

43*5*1** MARTEL MARTEL, CLARA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

*2*3**51 MARTÍN MARRERO, JUAN FERNANDO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**60**0 MARTÍN MARTEL, TERESA DE JESÚS GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3***824 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*0*5*0 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***783*0 MARTÍNEZ PINTO, JUAN MANUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 2 5

**66*57* MATEO RODRÍGUEZ, CARMEN DELIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2**12*2 MATEO RODRÍGUEZ, ENCARNACIÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

43*6***3 MEDINA FALCÓN, JUAN ANDRÉS GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*4**99 MELIÁN MACIAS, M. ISABEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

****5980 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**57**1 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*32***10 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**2*8*81 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

MARTÍN PÉREZ, Mª NIEVES

MARTÍN VEGA, Mª SAN PEDRO

MENDOZA DÉNIZ, Mª LOURDES

MENESES SUÁREZ, Mª ROSARIO

MIRANDA SAAVEDRA, Mª LUISA

MONTESDEOCA HERRERA, Mª DE LOS ÁNGELES

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0IJI9G9MTqVXTqtx5okqZ_zJpvjSuul-- boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197080

Página 4 de 5

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA

GRADO 

RECONOCIDO

CRÉDITOS    

EXCEDENTES  

  A.1

*28*24** MONTESDEOCA RAMÍREZ, ALEJANDRA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

***416*0 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***941*0 MORENO DÍAZ, CARMEN ROSA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*9*6**0 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

52*4***7 NAVARRO MARTÍN, CARMELO LUIS GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*32*0**1 OJEDA MONTESDEOCA, SALVADOR GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*35*8* ORTEGA GONZÁLEZ, ROSA DELIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

42***5*7 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*8***19 PEÑA MARTÍN, MERCEDES DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

7*4**4*2 PÉREZ GUERRA, MICAELA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*8*0*3* PEREZ PEÑA, TERESA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2*3*41* QUEVEDO GÓMEZ, DENISE GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*5*4*5 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*652** QUINTANA ABINO, CATALINA ADOLFINA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3**43*2 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*7**92 REDONDO CRUZ, RUTH DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*32*9**0 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*28**8*9 RIVERO ARAÑA, INMACULADA DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*70**6* RIVERO QUINTANA, MIGUEL ÁNGEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 2 5

*3*4*64* RODRÍGUEZ JORDÁN,  ANTONIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4375**** RODRÍGUEZ SANTANA, ASUNCIÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

**8*302* RODRÍGUEZ SUÁREZ, SONIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*2***11 RONCANCIO MEDINA, TATIANA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

**9*861* RUIZ LÓPEZ, CONCEPCIÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4*6*9**8 SANABRIA SANTANA, SOLEDAD DEL PINO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*553**9* GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

428**3** SÁNCHEZ REYES, ANTONIA SANDRA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4****538 SANTANA CAMPOS, MARIOLA FELISA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

428***2* GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

7*4*5*6* GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**5*31*4 SANTANA SÁNCHEZ, JERÓNIMO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4***99*4 SANTANA SANTANA, CARMEN LIDIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*285*9** SARMIENTO PULIDO, FABIOLA DOLORES GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2***561 GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

**756**4 SILVA CABRERA, INMACULADA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

22*6*1** SILVENTES INIESTA, ENCARNACIÓN GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*284*4** SOSA ACOSTA, CARMEN GLORIA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*2**34*1 SOSA HERNÁNDEZ, ANTONIA LUISA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 3

***5265* SUÁREZ GONZÁLEZ, BEGOÑA DEL ROSARIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3*58*5* GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***6530* TORRES BETANCOR, FÁTIMA GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

78**0**5 VALENCIA LEÓN, VICTOR MANUEL GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4**478** VIERA VEGA, GREGORIO GRUPO AUXILIAR FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*28*24** BORDÓN ROMERO, ANA GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*28***50 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JUAN JOSÉ GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

***28*32 FUENTES TARAJANO, SEBASTIÁN GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*285*6** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, FELISA JESÚS GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

428*6*** SANTANA GONZÁLEZ, VICENTE MANUEL GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*325**2* SANTANA IRIARTE, CARMELO GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

*3667*** SANZ GONZÁLEZ, Mª CRUZ GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

42**2**6 SUÁREZ RANCEL, Mª SOLEDAD GRUPO TÉCNICO FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 4

4***0*21 BERRIEL MARTÍNEZ, WENCESLAO INGENIERO SUPERIOR 4

**790**0 ALEMÁN MARTÍN, JUAN FRANCISCO INGENIERO TÉCNICO 4

43**4**0 HERNÁNDEZ ROSARIO, MANUEL CRISTOBAL INGENIERO TÉCNICO 4

MORÁN MOLTÓ, Mª VICTORIA

NAVARRO GARCÍA, Mª DOLORES

PADRÓN SANTANA, Mª ROSA

QUEVEDO TOLEDO, Mª ESPERANZA

QUINTANA RODRÍGUEZ, ANA Mª

REYES TRUJILLO, Mª JOSEFA

SÁNCHEZ GARCÍA, Mª ANTONIA

SANTANA GARCÍA, Mª DOLORES

SANTANA PONCE, ROSA Mª

SIERRA MEDINA, Mª SOLEDAD

SUÁREZ SAUCA, Mª DOLORES

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0IJI9G9MTqVXTqtx5okqZ_zJpvjSuul-- boc-a-2019-043-955



Boletín Oficial de Canarias núm. 43

https://sede.gobcan.es/boc

Lunes 4 de marzo de 20197081

Página 5 de 5

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SOLICITADA

GRADO 

RECONOCIDO

CRÉDITOS    

EXCEDENTES  

  A.1

*2**4*72 PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ RAMÓN INGENIERO TÉCNICO 4

**791*3* QUESADA SANTANA, SATURNINO INGENIERO TÉCNICO 4

*32***54 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JAVIER LUIS INGENIERO TÉCNICO 4

4***68*0 SUÁREZ RAMOS, JOSÉ JUAN INGENIERO TÉCNICO 4

**752**3 TORRES ARUCAS, JUAN JESÚS INGENIERO TÉCNICO 3

4***054* VENTURA CARDONA, HERACLIO GUILLERMO JARDINERO 3

***160*1 ÁLVAREZ VIERA, GUILLERMINA LAVANDERA 4

15***5*4 CUESTA MONTEAGUDO, Mª DEL ROCIO LAVANDERA 4

*32*8*1* HERNÁNDEZ PÉREZ, Mª DOLORES LAVANDERA 4

*285**2* DÉNIZ RAMOS,  CARMEN PELUQUERA 4

*3**65*2 MIRABAL ROCHA, Mª INMACULADA PELUQUERA 4

4**535** OJEDA RIVERO, RITA Mª PELUQUERA 4

43**6**4 BHAWNANI ACOSTA, VICTOR MANUEL PINCHE 4

4**3*8*4 CABRERA MOJOTA, ANGELA MARÍA PINCHE 4

*32**6*4 GARCÍA HELLÍN, Mª DE LOS ÁNGELES PINCHE 4

4*83***5 GARCIA QUINTANA, NICASIO PINCHE 4

*2**21*6 HERNÁNDEZ GIL, Mª DOLORES PINCHE 4

428**4** MARTÍN TARAJANO, HERIBERTA PINCHE 4

43**6*9* MONTESDEOCA ACOSTA, MANUEL JESÚS PINCHE 4

*8*6*9*6 NAVARRO DÍAZ, MANUELA ÁNGELA PINCHE 4

4**98*2* PADRÓN RODRÍGUEZ, LUIS PINCHE 4

*3*5**45 QUEVEDO CABRERA, LUIS CARLOS PINCHE 2

08***38* RAMOS MARTÍN, MARIO PINCHE 4

4*8*6*1* RAMOS SANTANA, INMACULADA PINCHE 4

*3*50*7* RODRÍGUEZ BAUTISTA, LUISA MARÍA PINCHE 4

42***93* RODRÍGUEZ PULIDO, JOSEFA PINCHE 4

4*839*** TORRES JURADO, Mª MERCEDES PINCHE 4

428*5*** MONTESDEOCA MEDINA, SERGIO PINTOR 4

**7560** NÓBREGA HERNÁNDEZ, ELISABETH PLANCHADORA 4

*2***434 PERDOMO HERNÁNDEZ, ARAMITA PLANCHADORA 4

*2*6*59* CONDE SÁNCHEZ, Mª DOLORES TÉCNICO TITULADO SUPERIOR-PSICOLOGO/A 4

**7*348* DOMÍNGUEZ BAUTISTA, Mª ISABEL TÉCNICO TITULADO SUPERIOR-PSICOLOGO/A 4

397****0 EBRO MUNGIELLO, SANDRA PATRICIA TÉCNICO TITULADO SUPERIOR-PSICOLOGO/A 4  

**51*64* LIFCHITZ SHILMAN, FABIANA PAOLA TÉCNICO TITULADO SUPERIOR-PSICOLOGO/A 4

*2**7*09 MATOS BETHENCOURT, CARMEN DELIA TELEFONISTA 4

4*80*3** OJEDA CABRERA, OLGA ROSA TELEFONISTA 3

4**6**07 SUÁREZ SANTANA, Mª DEL PINO TELEFONISTA 4

***456*1 DÍAZ TEJERA, DOMINGO TRABAJADOR SOCIAL 4

En la dirección https://sede.gobcan.es/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0IJI9G9MTqVXTqtx5okqZ_zJpvjSuul--

El presente documento ha sido descargado el 15/02/2019 - 13:41:24

boc-a-2019-043-955


